DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÃO EDUCATIVA VOLTADA
PARA A PREVENÇÃO DO CÂNCER DE MAMA: RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria
de MARIA NAIANE DOS SANTOS SILVA, ANTONIO WEDSON ALVES LIMA, foi publicado
nos Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17537

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17537